 l’operatore economico veniva individuato attraverso “indagini di mercato” e l’affidamento veniva 

disposto in seguito alla disponibilità dell’operatore ad offrire una prestazione nei tempi indicati 

dall’Istituto scolastico. 

 l’importo stabilito per il suddetto servizio ammonta complessivamente ad €. 10.196,00 

(diecimilacentonovantasei/00) con IVA e ogni altro eventuale accessorio inclusi, di cui: 

€. 1.748,00 (millesettecentoquarantotto/00) per la scuola primaria di Civate; 

€ 2.356,00 (duemilatrecentocinquantasei/00) per la scuola primaria di Malgrate; 

€.  1.292,00 (milleduecentonovantadue/00) per la scuola primaria di Suello;  

€ 2.400,00 (duemilaquattrocento/00) per la scuola secondaria di primo grado di Civate;  

€ 2.400,00 (duemilaquattrocento /00) per la scuola secondaria di primo grado di Malgrate; 

 l’affidamento del servizio di cui all’oggetto del presente contratto rinviene la propria fonte di 

finanziamento nella delibera n. 26 del 31/07/2023 del Comune di Civate, nella delibera n.

[...]

Comunità Europea e dal Ministero dell’Istruzione, quantomeno coincidente con la laurea triennale di 

cui all’Ordinamento Universitario Interno. 

ART. 2 - IMPORTO COMPLESSIVO.  
L’importo complessivo massimo di spesa per l’intera durata dei servizi è pari ad €. 10.196,00 

(diecimilacentonovantasei/00). 

L'importo deve intendersi omnicomprensivo di tutti gli oneri di legge: IVA e ogni altro eventuale 

accessorio se dovuto. 

In caso di risoluzione anticipata del contratto, l’importo verrà corrisposto in proporzione delle 

ore effettivamente eseguite, previa verifica.